
2 X 300 MILES DCF VAL DE VIENNE 2016
BORDISSIMA

BORDISSIMA

Essais Qualifs
Historique de la séance

AFC Micro Page 1/35 Le 10/07/2016 à 16:00

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 1 BOULAY Didier (Rg=7)

Pass 7 2:18.927

Pass 42 4:21.086 1 2:02.159 *

Pass 77 6:19.377 2 1:58.291 *

Pass 111 8:18.691 3 1:59.314

Pass 144 10:14.594 4 1:55.903 *

Pass 176 12:10.722 5 1:56.128

Pass 202 14:08.105 6 1:57.383

Pass 227 16:02.856 7 1:54.751 *
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 2 GUENEZ Michel (Rg=35)

Pass 34 3:07.820

Pass 71 6:05.419 1 2:57.599 *

Pass 128 8:59.251 2 2:53.832 *

Pass 170 11:49.318 3 2:50.067 *

Pass 210 14:37.135 4 2:47.817 *
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 3 COMTE Jose (Rg=15)

Pass 22 2:36.769

Pass 55 4:44.372 1 2:07.603 *

Pass 89 6:46.981 2 2:02.609 *

Pass 121 8:48.388 3 2:01.407 *

Pass 153 10:48.831 4 2:00.443 *

Pass 185 12:48.373 5 1:59.542 *

Pass 212 14:47.275 6 1:58.902 *

Pass 234 16:45.581 7 1:58.306 *
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 5 POMMIER Xavier (Rg=24)

Pass 27 2:44.827

Pass 61 4:56.510 1 2:11.683 *

Pass 95 6:58.620 2 2:02.110 *

Pass 129 9:00.767 3 2:02.147

Pass 160 11:03.715 4 2:02.948
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 6 LEVEAU Maxime (Rg=11)

Pass 11 2:24.316

Pass 43 4:26.262 1 2:01.946 *

Pass 78 6:25.277 2 1:59.015 *

Pass 112 8:23.514 3 1:58.237 *

Pass 146 10:19.534 4 1:56.020 *

Pass 178 12:16.248 5 1:56.714

Pass 204 14:12.671 6 1:56.423
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 7 TABEAU Ludovic (Rg=29)

Pass 31 2:52.076

Pass 65 5:11.897 1 2:19.821 *

Pass 100 7:22.530 2 2:10.633 *

Pass 135 9:29.234 3 2:06.704 *

Pass 168 11:36.420 4 2:07.186

Pass 198 13:43.833 5 2:07.413

Pass 225 15:47.218 6 2:03.385 *
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 12 ONASSENKO Eric (Rg=19)

Pass 20 2:35.906

Pass 54 4:43.290 1 2:07.384 *

Pass 88 6:46.617 2 2:03.327 *

Pass 120 8:47.979 3 2:01.362 *

Pass 152 10:47.954 4 1:59.975 *

Pass 184 12:48.193 5 2:00.239

Pass 213 14:48.633 6 2:00.440

Pass 238 16:49.836 7 2:01.203
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 13 SALVADORI Marc (Rg=28)

Pass 66 5:15.119

Pass 102 7:25.751 1 2:10.632 *

Pass 136 9:30.357 2 2:04.606 *

Pass 167 11:33.314 3 2:02.957 *



BORDISSIMA

Essais Qualifs

Historique de la séance

AFC Micro Page 9/35 Le 10/07/2016 à 16:00

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 20 DELAFOLLYE Matthias (Rg=18)

Pass 30 2:51.055

Pass 64 5:05.508 1 2:14.453 *

Pass 99 7:10.128 2 2:04.620 *

Pass 132 9:10.941 3 2:00.813 *

Pass 164 11:12.935 4 2:01.994

Pass 195 13:12.784 5 1:59.849 *
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 21 HUSSON Guillaume (Rg=16)

Pass 17 2:33.080

Pass 48 4:37.574 1 2:04.494 *

Pass 83 6:38.105 2 2:00.531 *

Pass 116 8:39.629 3 2:01.524

Pass 151 10:40.310 4 2:00.681

Pass 182 12:38.659 5 1:58.349 *

Pass 209 14:37.068 6 1:58.409

Pass 233 16:42.643 7 2:05.575
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No 23 LEPINE Regis (Rg=17)

Pass 13 2:30.991

Pass 47 4:35.337 1 2:04.346 *

Pass 81 6:36.615 2 2:01.278 *

Pass 115 8:37.411 3 2:00.796 *

Pass 149 10:37.650 4 2:00.239 *

Pass 183 12:39.292 5 2:01.642

Pass 211 14:38.461 6 1:59.169 *

Pass 231 16:37.971 7 1:59.510
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No 24 CANTEL Amaury (Rg=9)

Pass 33 2:58.255

Pass 62 5:02.822 1 2:04.567 *

Pass 96 7:02.176 2 1:59.354 *

Pass 130 9:01.003 3 1:58.827 *

Pass 156 10:59.041 4 1:58.038 *

Pass 186 12:54.724 5 1:55.683 *

Pass 214 14:50.036 6 1:55.312 *

Pass 236 16:46.414 7 1:56.378
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 26 BIZEUL Patrick (Rg=34)

Pass 32 2:56.897

Pass 67 5:18.129 1 2:21.232 *

Pass 104 7:39.392 2 2:21.263

Pass 141 9:59.585 3 2:20.193 *

Pass 179 12:16.261 4 2:16.676 *

Pass 208 14:30.774 5 2:14.513 *

Pass 232 16:42.325 6 2:11.551 *
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 38 DELAUGEAS Eric (Rg=26)

Pass 35 3:13.689

Pass 69 5:25.745 1 2:12.056 *

Pass 103 7:35.697 2 2:09.952 *

Pass 137 9:40.960 3 2:05.263 *

Pass 169 11:45.314 4 2:04.354 *

Pass 200 13:50.245 5 2:04.931

Pass 226 15:52.628 6 2:02.383 *
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 46 SEMELIER Philippe (Rg=33)

Pass 29 2:50.983

Pass 68 5:18.477 1 2:27.494 *

Pass 105 7:39.701 2 2:21.224 *

Pass 138 9:55.941 3 2:16.240 *

Pass 175 12:08.816 4 2:12.875 *

Pass 205 14:22.433 5 2:13.617

Pass 230 16:33.541 6 2:11.108 *
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 50 CHARPENTIER Fabien (Rg=2)

Pass 24 2:41.977

Pass 57 4:45.899 1 2:03.922 *

Pass 86 6:44.336 2 1:58.437 *

Pass 118 8:40.509 3 1:56.173 *

Pass 162 11:05.373 4 2:24.864

Pass 190 13:03.324 5 1:57.951

Pass 215 14:54.994 6 1:51.670 *

Pass 237 16:46.561 7 1:51.567 *
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 56 LE STRAT Jeremy (Rg=1)

Pass 36 3:19.559

Pass 70 5:25.978 1 2:06.419 *

Pass 101 7:23.401 2 1:57.423 *

Pass 134 9:17.159 3 1:53.758 **

Pass 165 11:13.364 4 1:56.205

Pass 192 13:05.333 5 1:51.969 *

Pass 216 14:56.096 6 1:50.763 **

Pass 235 16:45.660 7 1:49.564 *
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No 60 BEITONE Lionel (Rg=31)

Pass 16 2:32.763

Pass 53 4:43.121 1 2:10.358 *

Pass 92 6:50.568 2 2:07.447 *

Pass 127 8:58.361 3 2:07.793

Pass 161 11:04.244 4 2:05.883 *

Pass 194 13:10.778 5 2:06.534

Pass 221 15:16.224 6 2:05.446 *
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No 61 NICOULLAUD Olivier (Rg=27)

Pass 10 2:24.246

Pass 46 4:34.668 1 2:10.422 *

Pass 87 6:46.200 2 2:11.532

Pass 123 8:54.552 3 2:08.352 *

Pass 158 11:00.815 4 2:06.263 *

Pass 189 13:03.215 5 2:02.400 *

Pass 219 15:06.557 6 2:03.342



BORDISSIMA

Essais Qualifs

Historique de la séance

AFC Micro Page 20/35 Le 10/07/2016 à 16:00

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com
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No 62 CANTEL Brice (Rg=21)

Pass 23 2:41.617

Pass 59 4:48.798 1 2:07.181 *

Pass 94 6:51.684 2 2:02.886 *

Pass 125 8:55.410 3 2:03.726

Pass 155 10:58.852 4 2:03.442

Pass 187 12:59.505 5 2:00.653 *

Pass 217 15:00.380 6 2:00.875

X 239 17:01.052
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 64 SCHAEFFER Freddy (Rg=8)

Pass 12 2:30.931

Pass 50 4:40.678 1 2:09.747 *

Pass 84 6:41.505 2 2:00.827 *

Pass 117 8:40.067 3 1:58.562 *

Pass 150 10:37.877 4 1:57.810 *

Pass 181 12:33.603 5 1:55.726 *

Pass 207 14:28.521 6 1:54.918 *
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No 66 ROYUELA Arnaud (Rg=4)

Pass 3 2:12.713

Pass 38 4:14.246 1 2:01.533 *

Pass 73 6:10.255 2 1:56.009 **

Pass 107 8:06.169 3 1:55.914 *

Pass 142 10:00.843 4 1:54.674 *

Pass 173 11:55.727 5 1:54.884

Pass 199 13:48.466 6 1:52.739 *

Pass 224 15:40.837 7 1:52.371 *
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No 69 CONAN Yannick (Rg=13)

Pass 6 2:18.626

Pass 41 4:19.255 1 2:00.629 *

Pass 76 6:18.414 2 1:59.159 *

Pass 110 8:17.834 3 1:59.420

Pass 145 10:16.092 4 1:58.258 *

Pass 177 12:13.933 5 1:57.841 *

Pass 203 14:11.548 6 1:57.615 *

Pass 228 16:08.029 7 1:56.481 *
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 70 GUIDOUM Thierry (Rg=23)

Pass 21 2:36.359

Pass 56 4:45.139 1 2:08.780 *

Pass 93 6:50.766 2 2:05.627 *

Pass 124 8:54.952 3 2:04.186 *

Pass 157 10:59.662 4 2:04.710

Pass 188 13:01.295 5 2:01.633 *
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No 72 LEPINE Adrien (Rg=6)

Pass 5 2:16.947

Pass 40 4:18.456 1 2:01.509 *

Pass 75 6:15.918 2 1:57.462 *

Pass 109 8:12.570 3 1:56.652 *

Pass 143 10:07.899 4 1:55.329 *

Pass 174 12:06.864 5 1:58.965

Pass 201 14:01.488 6 1:54.624 *
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No 75 MONOPOLI Saverio (Rg=22)

Pass 18 2:33.906

Pass 51 4:40.900 1 2:06.994 *

Pass 85 6:44.240 2 2:03.340 *

Pass 119 8:45.559 3 2:01.319 *
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No 87 VIEMONT Jonathan (Rg=10)

Pass 15 2:32.231

Pass 45 4:33.606 1 2:01.375 *

Pass 79 6:29.385 2 1:55.779 *
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No 89 SINIGAGLIA Arthur (Rg=5)

Pass 4 2:13.238

Pass 37 4:13.579 1 2:00.341 **

Pass 72 6:09.623 2 1:56.044 **

Pass 106 8:03.489 3 1:53.866 **

Pass 139 9:56.001 4 1:52.512 **

Pass 172 11:50.672 5 1:54.671
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No 96 CHENILLOT Sebastien (Rg=3)

Pass 8 2:19.106

Pass 39 4:16.730 1 1:57.624 **

Pass 74 6:12.199 2 1:55.469 **

Pass 108 8:06.469 3 1:54.270 *

Pass 140 9:58.059 4 1:51.590 **

Pass 171 11:49.690 5 1:51.631

Pass 197 13:42.134 6 1:52.444

Pass 222 15:35.575 7 1:53.441
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No 99 VINIACOURT Jean Francois (Rg=12)

Pass 19 2:33.988

Pass 49 4:37.881 1 2:03.893 *

Pass 82 6:36.764 2 1:58.883 *

Pass 114 8:36.037 3 1:59.273

Pass 147 10:32.937 4 1:56.900 *

Pass 180 12:29.339 5 1:56.402 *

Pass 206 14:26.134 6 1:56.795

Pass 229 16:22.498 7 1:56.364 *
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No 123 PAQUET Philippe (Rg=20)

Pass 26 2:42.696

Pass 58 4:46.804 1 2:04.108 *

Pass 91 6:49.274 2 2:02.470 *

Pass 122 8:50.450 3 2:01.176 *

Pass 154 10:50.699 4 2:00.249 *
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No 169 VAUGELADE Jean-Pierre (Rg=25)

Pass 9 2:22.019

Pass 44 4:27.981 1 2:05.962 *

Pass 80 6:32.504 2 2:04.523 *

Pass 113 8:34.955 3 2:02.451 *

Pass 148 10:37.276 4 2:02.321 *
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No 185 BESSAUDOU Franck (Rg=14)

Pass 28 2:45.551

Pass 63 5:03.120 1 2:17.569 *

Pass 98 7:09.048 2 2:05.928 *

Pass 131 9:09.190 3 2:00.142 *

Pass 163 11:06.431 4 1:57.241 *

Pass 191 13:05.151 5 1:58.720

Pass 218 15:03.036 6 1:57.885
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No 691 PENDOLA Laurent (Rg=30)

Pass 14 2:31.917

Pass 52 4:42.510 1 2:10.593 *

Pass 90 6:49.120 2 2:06.610 *

Pass 126 8:55.906 3 2:06.786

Pass 159 11:03.442 4 2:07.536

Pass 193 13:10.077 5 2:06.635

Pass 220 15:14.817 6 2:04.740 *
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No 712 SOMPAYRAC Philippe (Rg=32)

Pass 25 2:42.620

Pass 60 4:56.244 1 2:13.624 *

Pass 97 7:07.788 2 2:11.544 *

Pass 133 9:17.071 3 2:09.283 *

Pass 166 11:23.078 4 2:06.007 *

Pass 196 13:29.314 5 2:06.236

Pass 223 15:37.645 6 2:08.331


